3. There is also an ulceration, called *synesis*^a by the Greeks from its resemblance to a fig : a sprouting up of flesh occurs. That is the general description : but there are two subordinate species ; in one the ulceration is indurated and circumscribed, in the other moist and irregular in outline. From the hard species there is a somewhat scanty and glutinous discharge ; from the moist the discharge is abundant and malodorous. Both occur in those parts which are covered by hair ; but the callous and circular ulceration mostly on the beard, the moist form, on the other hand, chiefly on the scalp. In both it is good to apply elasterium, or pounded linseed worked up in water, or a fig boiled in water, or the plaster *tetrapharmacum*^b moistened with vinegar ; also Eretrea earth dissolved in vinegar is suitable for smearing on.

4. Bald spots^c also are of two kinds. In both,

^a See V. 19, 9.

^b To these the term "area Calci" has often been applied in medical works in reference to this description.

CELSUS

strigae est, quod eructum summa pellicula pili primorum extenuatur, deinde excidat; ac si ictus si locus est, sanguis exit liquidus et nullus odoris. Increscitque utrumque in aliis celeriter, in aliis tarder; pelvis est id quod densam cutem et sub-pinguem et ex toto glabram fecit. Sed ea, quae alopecia dominatur, sub qualibet figura dilatatur. Est et in capillo et in barba. Id vero, quod a similitudine ophis appellatur, incipit ab occipito; duorum digitorum latitudinem non excedit; sed aures duobus capitibus serpit, quibusdam etiam ad frontem, donec se duo capita in priore parte committant. Illud ritum in qualibet aetate est, hoc sere in infantibus.—Illud vix umquam sine curatione, hoc per se saepe finitur. Quidam bacca geocera arearum scalpelio exasperant: quidam intinunt aduentia ex oleo, praxineque chartam conburant: quidam resinae terebinthinae cum ihapsia inducent. Sed nihil collus est quam noracula cottidie radere, quia, cum paulatim summa pellicula excisa est, adaptantur pilorum radicibus; neque ante oportet resistere, quam frequenter pilum nasci apparuerit. Id autem, quod sublunde redditur, in aliis strumento scriptorio satia est.

6. Pacne inepitise sunt curare veros et lenticulares et ephelides, sed eripi tamen feminis cura cultus, cuius non potest. Ex his autem, quas supra posui, vari lenticulaeque vulgo notae sunt; quasvis variorum ea species est, quam selenion Graeci vocant,

* *Albuccula* = mange la a fox (*άλκηνη*).

† From the *praxis* shown in the track of a serpent (δράς). Sabouraud described the occurrence of this disease in 19 Paris school children (*Monatsschrift. f. prakt. Dermatol.* 1889, 27, 430, 3).